
Российская Федерация 

Брянская область 

Администрация Красногорского района 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от 06. 12. 2024 года №560 

пгт. Красная Гора 

 

О внесении изменений в состав комиссии по 

обследованию муниципальных автобусных 

маршрутов регулярных перевозок 

транспортом общего пользования в границах 

Красногорского муниципального района 

 

Руководствуясь Федеральными законами от 08.11.2007 № 259-ФЗ «Устав 

автомобильного транспорта и городского наземного электрического транспорта», от 

13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа 

автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в 

Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты 

Российской Федерации», в соответствии с Решением Красногорского районного Совета 

народных депутатов от 03.12.2015 года № 5-142 «Об организации пассажирских 

перевозок в Красногорском муниципальном районе», администрация Красногорского 

района Брянской области 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменения в состав комиссии по обследованию муниципальных 

автобусных маршрутов регулярных перевозок транспортом общего пользования в 

границах Красногорского муниципального района, утвержденный постановлением 

администрации Красногорского района Брянской области от 16 декабря 2015 года №494 

«О создании комиссии по обследованию муниципальных автобусных маршрутов 

регулярных перевозок транспортом общего пользования в границах Красногорского 

муниципального района» (в редакции постановления администрации Красногорского 

района Брянской области от 14.12.2022г. №698), изложив в редакции согласно 

приложению №1 к настоящему постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации 

Красногорского района Брянской области в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации Боровика А.В. 

 

Глава администрации 

Красногорского района       С.С. Жилинский 
 

 
 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1к постановлению 

администрации Красногорского 

муниципального района Брянской 

области от 06 декабря 2024 № 560 

 

 

Состав комиссии по обследованию муниципальных автобусных маршрутов 

регулярных перевозок транспортом общего пользования в границах 

Красногорского муниципального района 

 

Председатель: Боровик Анатолий Владимирович – заместитель главы 

администрации Красногорского района Брянской области; 

Секретарь комиссии: Синявский Игорь Александрович – начальник МКУ 

«ЕДДС Красногорского района» 

Члены комиссии: 

Василенко Людмила Аркадьевна – председатель Комитета по 

муниципальным, имущественным и природным ресурсам администрации 

Красногорского района; 

Пархацкая Валентина Леонидовна – начальник экономического отдела 

администрации Красногорского района; 

Поленок Юлия Михайловна – ведущий специалист экономического отдела 

администрации Красногорского района; 

Дробков Владимир Александрович – директор МУП «Красногорский 

коммунальник» (по согласованию); 

Куст Алексей Николаевич – начальник Красногорского дорожного 

ремонтно-строительного участка (по согласованию); 

Севрюк Александр Сергеевич – глава Макаричской сельской 

администрации Красногорского района (по согласованию); 

Борисенко Валентина Николаевна – и.о. главы Лотаковской сельской 

администрации Красногорского района (по согласованию); 

Пенчуков Александр Михайлович – глава Колюдовского сельского 

поселения Красногорского района (по согласованию); 

Дударев Руслан Васильевич – глава Любовшанской сельской 

администрации Красногорского района (по согласованию)  

Белоус Александр Васильевич – глава Яловской сельской администрации 

Красногорского района (по согласованию); 

Гаврик Светлана Ивановна – врио главы Перелазской сельской 

администрации Красногорского района (по согласованию) 

Федченко Сергей Николаевич – главный Государственный инспектор 

безопасности дорожного движения г. Клинцы, Клинцовского, Гордеевского и 

Красногорского районов (по согласованию). 

Представитель Подрядчика (по согласованию). 
 

 

 


